Директору НТПТ – ф. ГБПОУ РО
						«ШРКТЭ им. ак. Степанова П.И.»
						Н.А. Герасименко
						родителя (законного представителя)
						____________________________________
								(Ф.И.О. полностью)

Заявление.
	Прошу Вас перевести мою дочь (сына) студентку (а) __ курса НТПТ – ф. ГБПОУ РО «ШРКТЭ» специальности (профессии) ____________________
									(шифр профессии/ специальности) __________________________________________________________________ 				(название специальности/профессии) __________________________________________________________________
				(Ф.И.О. студента полностью)
на дистанционное обучение на период с 23.03.2020 по 12.04.2020 в связи с опасностью распространения коронавируса. Обязуюсь обеспечить дочери (сыну) выход в Интернет и контроль за выполнением заданий. Ответственность за жизнь и здоровье моей (го) дочери (сына) на время дистанционного обучения принимаю на себя в соответствии с Областным законом Ростовской области № 346-3С от 16.12.2009г. «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психологическому духовному и нравственному развитию».

23.03.2020 г.                            _________________________ /_______________/